GRAU EN PSICOLOGIA (primer quadrimestre)

CANVI GRUPS DE PRACTIQUES (1a resoluci6 28.09.22)

ESTUDIANT

Adrian Gomez Quiros
Aina Villar Torres
Albalat Poch, Anna
Alcaraz Martinez, Rosa

Aljama Bujaldén, Sandra

Aljama Bujaldén, Sandra

Aljama Bujaldén, Sandra
Alloza Redondo, Marta
Alonso Liarte, Pol

Alonso Liarte, Pol

Andrada Oliva, Anna
Andrea Roures Castro
Barrio Ribera, Albert
Basallote Berenguera, Barbara
Bernat Pires, Ariadna
Boldo Callico, lana

Boldo Callico, lana

Burgués Macia, Nuria
Calero Guardia, Victor
Camacho Sanz, Itziar
Camafies Termens Alba
Camaiies Termens Alba
Camargo Sanchez, Laura lyari
Camargo Sanchez, Laura lyari
Carla Sagarra Carbo

Casals Pallas Nuria

Casals Pallas Nuria

Casart Mufioz, Natalia
Castillo Santa-Pau, Laura
Castillo Santa-Pau, Laura
Castillo Santa-Pau, Laura
Collell Marquez, Valeria
Collell Marquez, Valeria
Collell Marquez, Valeria
Conesa Foret, Laura
Cristina Gonzalez Gutiérrez
Cruz Navarro, Ingrid

Cruz Navarro, ingrid

Dagas Candel, Georgina

CoDlI
ASSIGNATURA
102571
102602
105775
102540

102579

102549

102572
102572
102547
102583
102538
102544
102605
102540
102540
102538
102540
102607
102605
102547
102572
102605
102577
102607
102578
102594
105775
102571
102575
102577
102577
102547
102602
102605
102594
102544
102572
102602
102602

GRUP
ASSIGNAT
21
214
111
111

211

511

31
21
41
111
111
115
211
111
111
111
111
41
111
11
11
111
11
11
42
112
112
31
11
11
111
51
511
511
112
113
411
411
311

GRUP
SOL-LICITAT
22
213
115
112

213

512

32
32
42
112
113
112
112
112
112
114
113
42
113
12
12
114
12
12
41
111
111
32
12
12
113
52
512
512
111
111
311
311
312

RESOLUCIO

CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
sol-licitar al 2n
semestre
sol-licitar al 2n
semestre
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
DENEGAT
DENEGAT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT



ESTUDIANT

David Larios Roldan
David Larios Roldan
David Larios Roldan
David Larios Roldan
David Larios Roldan
David Larios Roldan
de la Cruz Miron, Dunia
Di Battista Giulia

Di Battista Giulia

Di Battista Giulia

Diaz Gonzalez, Guillem

Diaz Gonzalez, Guillem
Diaz Gonzalez, Guillem
Diaz Gonzalez, Guillem

Diviu Esparrach

Domeénech Queixalés, Gina
Domeénech Queixalés, Gina
Domeénech Queixalés, Gina
Duefias Villa, Maria
Duefias Villa, Maria

Eroles Batista, Gemma
Escabia Barra, Carla
Escabia Barra, Carla

Escrig Lombarte, Sara

Eva Bautista i Ortiz

Facci Lisa

Facci Lisa

Facci Lisa

Fernandez Garcia cristina
Fernandez Quero, Claudia
Ferré Toda, Sira

Ferreiro Pozo, Pol

Ferreiro Pozo, Pol

Ferrer Cabeza, Elsa

Ferrer Cabeza, Elsa

Ferrer Cabeza, Elsa

Ferrer Cabeza, Elsa

Ferrer Cabeza, Elsa

Ferrer Cabeza, Elsa

Ferrer Fernandez, Andrea

Ferrer Fernandez, Andrea

Florido Delgado, Deyanira
Font Vilaplana, Paula

CODI

ASSIGNATURA

102547
102547
102571
102572
102602
102605
102602
102578
102571
102602
102607

102566

102580

102606

102548
102538
102540
102540
102538
105775
105775
102563
105775
102540
102538
102578
102578
102602
102605
102589
102578
102589
102594
102547
102547
102571
102572
102602
102605

102559

102603

102578
102548

GRUP
ASSIGNAT

31
312
31
31
312
312
311
211
51
112
21

11

21

11

11
112
111
111
112
112
112

11
112
111
111
112

21
112
112
111

11
111
112
414
412
412
412
412
412

112

112

11

GRUP
SOL:-LICITAT

32
314
32
32
314
314
312
214
52
211
22

12

22

12

12
114
113
113
113
111
111

12
113
112
113
214

22
211
113
113

21
112
114
414
414
414
414
414
414

212

212

12

RESOLUCIO

CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
sol-licitar al 2n
semestre
CONCEDIT
sol-licitar al 2n
semestre
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
DENEGAT
CONCEDIT
DENEGAT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
sol-licitar al 2n
semestre
sol-licitar al 2n

semestre
*

CONCEDIT



ESTUDIANT

Francisco Salmerdn Laia
Francisco Salmerén Laia
GARCIA APARCERO, CLAUDIA
Garcia Garcia, Julia

Garcia Pariente, Judith

Garcia Pariente, Judith

Garcia Pariente, Judith
Garcia Pérez, Ignasi
Garuz Serrano Sofia
Gascon Hernandez, Victor
Gascon Hernandez, Victor
Gerard Trecefio Schilt
Gisela Cid Ferrer

Gdémez Quirds, Adrian
Gomez Quirds,Adrian
Gonzalez de la Guardia
Gonzalez Garcia, Carla

Gonzalez Garcia, Carla
Gonzalez José, Carlos

Gonzalez Kircher, Estel.la

Gonzalez Lopez, Melinda
Hamblot Marquez

Hamblot Marquez, Marléne
Hidalgo Gomez, Marina
Huerga Asensio, Sara
Isamar LLoret Mufoz

Isern Ezquerra, Pol

Jana Estany Pujadas
Jimenez Lanzaran, Alba
Jimenez Lanzaran, Alba
Jiménez Morcuende, Lucia
John Henrry Castelo Espafia
Juanals Castro, Milena

Just Clopes, Joan

Just Clopes, Joan

Just Clopes, Joan

Laia francisco Salmerdn
Laia Gomez Mas

Laia Gomez Mas

Lara Ucendo, Carla

Las Van Den Driessche Amanda
Las Van Den Driessche Amanda
Liarte Minguez, Dakota

CoDlI
ASSIGNATURA
102547
102605
102605
102548

102549

102570

102574
102538
102563
102538
105775
102578
102548
102605
102571
102605
102571

102574
102571

102607

102538
105775
102548
102538
102583
102605
102563
102578
102548
102548
102548
102548
102605
102547
102571
102547
102572
102547
102605
102602
102548
102548
102544

GRUP
ASSIGNAT
11
112
412
21

312

312

312
112
11
112
113
2
21
412
22
112
21

21
21

312

112
113
11
113
112
212
11
21
32
314
31
21
113
312
31
312
11
112
112
312
11
11
113

GRUP .
SOL-LICITAT RESOLUCIO
12 CONCEDIT
113 CONCEDIT
113 CONCEDIT
22 CONCEDIT
311 sol-licitar al 2n
semestre
311 sol-licitar al 2n
semestre
sol-licitar al 2n
311 semestre
115 CONCEDIT
12 CONCEDIT
115 CONCEDIT
114 CONCEDIT
1 DENEGAT
22 CONCEDIT
411 CONCEDIT
21 CONCEDIT
113 CONCEDIT
41 CONCEDIT
sol-licitar al 2n
41 semestre
22 DENEGAT
no s'identifica el
102607 grup sol-licitat
113 CONCEDIT
112 CONCEDIT
12 CONCEDIT
111 CONCEDIT
113 CONCEDIT
213 CONCEDIT
12 CONCEDIT
11 CONCEDIT
31 CONCEDIT
313 DENEGAT
32 CONCEDIT
22 CONCEDIT
114 CONCEDIT
112 CONCEDIT
11 CONCEDIT
113 CONCEDIT
12 CONCEDIT
113 CONCEDIT
412 CONCEDIT
311 CONCEDIT
12 CONCEDIT
12 CONCEDIT
112 DENEGAT



ESTUDIANT

Liy Miquel, Llucia

Liy Miquel, Llucia

Liy Miquel, Llucia

Liy Miquel, Llucia

Liy Miquel, Llucia
Llaveria Romero, Claudia
Llort Guell, Guillem

Llort Giell, Guillem
Lépez Bocache, Emma
Lépez Diaz, Meritxell
Lépez Diaz, Meritxell
Lopez Dies, Paula

Lépez Dies, Paula

Lopez Pefias, Yimiao Isabel

Malagelada Calventus, Helena
Malagelada Calventus, Helena

Malinverni Paolo
Malinverni Paolo
Manas Fernandez, Alex
Mar Cortés Llanas
Mar Cortés Llanas
Mar Samaniego Costa
March Pons, Joana
March Pons, Joana
March Pons, Joana
March Pons, Joana
March Pons, Joana
Maria Botella Kench
MARIA MADSEN
Marta Santacruz Pérez

Martin Leite, Débora Cristina
Martin Leite, Débora Cristina
Martin Leite, Débora Cristina
Martin Leite, Débora Cristina

Martin Leite, Débora Cristina
Martinez Navarra, Alba
Marzo Esteban, Oriol
Misnaza Pefia maria camila
Modrego Altisen, Arnau
Molina Martinez, Marta
Monsergas Sanchez, Marta
Montes Mas, Eva Maria
Moro Gémez, Irene

Moro Gémez, Irene

CODI

ASSIGNATURA

102547
102571
102572
102602
102605
102583
102548
105775
102583
102538
105775
102583
105775
102607
102563
105775
102578
102547
102589
102538
105775
102605
102547
102571
102572
102602
102605
102538
102547
102538

102547
102571
102572
102602

102605
102602
102563
102602
102605
102602
102563
102544
102602
102605

GRUP
ASSIGNAT

312
312
312
312
312
112
22
113
112
113
113
112
113
42
12
114
212
52
112
112
112
314
212
212
212
212
212
111
52
115

T e S S S =\

413

113
213
113
12
114
413
413

GRUP
SOL:-LICITAT

314
314
314
314
314
113
31
114
113
114
115
113
111
41
11
111
112
51
113
114
111
214
213
213
213
213
213
112

114

N N N PN

414

114
212
111
11
112
414
414

RESOLUCIO

CONCEDIT
DENEGAT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT

*
*
*

*

*

CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT



ESTUDIANT

Moya Osuna, Magda
Moya Osuna, Magda
Moya Osuna, Magda
Moya Osuna, Magda
Moya Osuna, Magda
Moya Rodriguez, Judit
Moyano Diaz, Judit

NAVARRO SERRANO, M2 JESUS

Nébrega, Margarida
Ndbrega, Margarida
Nébrega, Margarida

Nona Pérez Vivas

Nuria Guerrero Vendrell
Nuria Guerrero Vendrell
Nuria Guerrero Vendrell
Nuria Guerrero Vendrell
Nuria Guerrero Vendrell
Nuria Guerrero Vendrell
Olmedo Mercader, Paula
Ordoriez Santafé, Helena
Ordofiez Santafé, Helena
Ordoriez Santafé, Helena
Pardos Gonzalez, Alba
Paredes Armengol, Josep
Patxot Boixader, Ivet
Patxot Boixader, Ona
Patxot Boixader, Ona
Patxot Boixader, Ona
Paula Gutiérrez Palomar
Pefias Lopez, Yimiao Isabel
Pefias Lopez, Yimiao Isabel
Pefias Lopez, Yimiao Isabel
Pereira Margarete

Pereira Margarete

Perez Fernandez, Ainhoa

Pérez Marcuello, Paula
Pérez Marcuello, Paula

Pérez Marcuello, Paula
Pérez Marcuello, Paula
Pérez Marcuello, Paula

Pérez Marcuello, Paula
Pérez Marcuello, Paula

COoDlI

ASSIGNATURA

102547
102571
102572
102602
102605
105775
105775
102605
102572
102602
102540
102578
102547
102547
102571
102572
102602
102605
102547
102540
102544
105775
102544
102589
102563
102547
102571
102572
102605
102547
102602
102605
102547
102572
102540

102546
102547

102549

102570

102574

102602
102605

GRUP
ASSIGNAT

313
313
313
313
313
114
114
313
42
513
112
12
312
31
31
31
312
312
32
114
114
115
114
113
12
114
12
12
113
313
313
313
313
32
112

313
313

313

313

313

313
313

GRUP
SOL-LICITAT

314
314
314
314
314
111
111
311
41
511
111
22
314
32
32
32
314
314
31
111
111
111
115
112
11
111
11
11
112
314
314
314
213
22
111

314
314

314

314

314

314
314

RESOLUCIO

CONCEDIT
DENEGAT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT

CONCEDIT
sol-licitar al 2n
semestre
CONCEDIT
sol-licitar al 2n
semestre
sol-licitar al 2n
semestre
sol-licitar al 2n
semestre
sol-licitar al 2n
semestre

CONCEDIT



ESTUDIANT

Pérez Vivas i Nona

Petri Vidal, Nicole

Porras Martinez, Paula
Porras Martinez, Paula
Porras Martinez, Paula
Puigdollers Oriol, Paula
Puigdollers Oriol, Paula
Puigdollers Oriol, Paula
Raurell Campo, Paula
Raurell Campo, Paula
Riera Molons, Jana

Riera Torrente, Martina
Rius Font, Carla
Rodriguez Giraldez, Paula
Rodriguez Giraldez, Paula
Rodriguez Giraldez, Paula
Rodriguez Giraldez, Paula
Rodriguez Sanchez, Natalia
Rodriguez Sanchez, Natalia
Rodriguez Sdnchez, Natalia
Romera i Mird, Ariadna
Rovira Guaillas, Sisa
Rubio Riera, Irene
Ruggero Hugas, Saudade
Sala Vila, Jana

Salva Rodriguez, Marina
Salva Rodriguez, Marina
Sanchez Beumala, Laia
Sanchez Calvache, Laia
Sanchez Chumillas, Carla
Santos Fuentes, Carla
Santos Fuentes, Carla
Sara Rodriguez Castillo
Saus Moreno, Meritxell
Serrano Lopez, Helena
Serrano Lopez, Helena
Serrano Lopez,Helena
Sole Maso, Nuria
Stichling Parra, Michelle
Tarruell Mas, Nuria
Tarruell Mas, Nuria
Tarruell Mas, Nuria
Torrado Cortés, Cristina
Torrado Cortés, Cristina
Tounssi El Jaidi, Omayma
Tounssi El Jaidi, Omayma
Treceno Schilt, Gerard
Treceno Schilt, Gerard

CODI

ASSIGNATURA

102578
102544
102557
102563
102594
102547
102602
102605
102602
102605
102575
102563
105775
102571
102572
102602
102605
102538
105775
102538
102547
102607
105775
102578
102578
102577
102578
102578
102583
102605
102547
102547
102607
102573
102605
102548
102548
102602
102583
102538
102544
102583
102538
105775
102538
102544
102578
102578

GRUP
ASSIGNAT

114
514
112
12
114
114
114
114
413
413
32
12
115
42
42
413
413
114
115
114
313
314
116
414
414
114
114
42
113
114
314
314
32
32
214
32
32
414
113
115
115
113
115
116
115
115
214
22

GRUP
SOL:-LICITAT

213
111
111
11
111
113
113
113
414
414
21
11
114
22
41
213
111
112
112
112
311
311
115
411
411
111
111
41
112
113
312
312
31
31
211
22
22
411
112
114
112
112
114
113
114
112
114
12

RESOLUCIO

CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
CONCEDIT
DENEGAT
CONCEDIT
CONCEDIT



Tulbure, Sabina 105775 116 113 CONCEDIT
Valle Romeu, marc 102548 12 11 CONCEDIT
Vila Espada, Anna 102605 314 311 CONCEDIT
Vilar Corral, Claudia 102578 42 41 CONCEDIT

& Aquests canvis s'han de sol-licitar en el periode de modificacio de
matricula

Les peticions de canvi que no recull aquesta resolucié s'inclouran a la propera resolucio.



